Ф

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
мостовский рдйон

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.202| Nч l8l-p

пгт Мостовской

Об организации приема граждан
по личным вопросам в 2022 голу

Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 г. ЛЪ 59-ФЗ (О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации>, Законом
Краснодарского края от 28 июня 2007 г. J\Ъ 1270-КЗ <О дополнительных
гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае>>, в

целях укрепления связи с населением и своевременного реагирования на
возникающие проблемы, поднимаемые заявителям и :

l.Утвердить график приема граждан по Jlичным вопросам главой и

заместителями главы муниципального образования Мос,говский район
на 2022 год согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации мун ици гlal,,IbHot,o образования Мостовский
район в информационно-телекоммуни кацион ной сеr,и <Интерне,г>.

3.Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Мостовский район от 1 февраля 202| г. N l5-p
<Об организации приема граждан по личным вопросам в 202l голр.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Бугаева С.А.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муници пал ьного образова
Мостовский район С.В. Ласчнов

общlлй
отде}1

Приложение

у,l,вЕржлЕн
распоряжением администраци и

муниципального образования
Мостовский район
от 28.\2.2021Nч l81- р

грАФик
приема граяtдан главой и заместителями главы муниципального

образования Мостовский район на 2022 rод

Наименование должности fleHb приема

Вr,орая и I]ослелняя
пятница меся ца

Время приема

Глава мун и ци гl€ц ьн ol,o
образования Мостовский район с 9-00 до l2-00

Первый заместитель главы
муниципrцьного образования
Мостовский район

Четверг

заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (вопросьi
экономики, финансов и

ин вестици й)

Вторни к с l3-30 до l6-30

заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район, начilльник

управления сельского хозяйства
(вопросы сельского хозя йства)

Среда

Вторник

с l3-30до l6-30

заместитель глаtsы

муниципального образования
Мостовский район (вопросы
взаимодействия с органами
местного самоуправления)

с 9-00 до 12-00

заместитель
муниципального

гл авы
образования
(социа.ltьныеМостовский

вопросы)
район с 9-00 до 12-00

Срела

I

I |
. n-oo до 12-00

l

l

2

заместитель главы
муниципчiльного образования
Мостовский район (по вопросам
взаимодействия с
правоохран ител ьными органами,
ГО и ЧС, мобилизационной

работы)

Четверг
с 9-00 до 12-00

заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (по вопросам
военным, казачьим и спорта)

Пятн ица

заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район С.А. Бчгаев

с i3-00 до l5-00